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Date : 4-9-2018 14:07:52

From: " (RVR)" @rws.nl
To: (WVL) @rws.nl,
(WvL)" @rws.nl, (WVL)"
@rws.nl, (WVL) @rws.nl

Subject : Relatie MvO met ILT en politie

Beste collega’s,

In aanvulling op onderstaande mail - maar niet voor Tauw- heeft

aangegeven dat hij alle bij MvO beschikbare TGG-keuringen heeft aangeleverd bij ILT en
de politie in het kader van het vooronderzoek OM. heeft ook aangegeven dat hij
bekend is bij alle instanties die nu bezig zijn met het TGG-dossier en dat er al de nodige
gesprekken zijn gevoerd.

Van: (RVR)
Verzonden dlnsdag 4 september 2018 13:48
Aan:'
CC: (WNZ); (PPO); :
(WNZ); (WNZ); ; (WVL);
(WNZ); (WVL); (WVL);
(PPO); (WVL)

Onderwerp: RE: Gegevens van TGG mbt KRW project De Groote Zaag
Urgentie: Hoog

Beste en

Wat betreft De Zaag [nr. 20] heb ik contact gehad met

bij Martens en Van Oord (MvO). We kennen elkaar al geruime
tijd. Ik heb goed nieuws.

Alle keuringsresultaten van de TGG die MvO heeft verwerkt in hun werken zijn
beschikbaar en voor ons opvraagbaar. Het klopt dat er TGG is toegepast in De Zaag bij
Krimpen a/d IJssel. Ik heb een aantal vragen naar gestuurd en hij
heeft toegezegd me de informatie z.s.m. te sturen. Zodra is dit binnen krijg stuur ik de
informatie naar jullie door.

Als we nog andere TGG-projecten hebben die door MvO zijn uitgevoerd waarover we
meer willen weten kunnen we te allen tijde hierover contact opnemen met MvO.

geeft aan: wij hebben niets te verbergen! MvO is nu op de hoogte van ons
inventariserend onderzoek en de opzet daarvan.



Van:.  [mailto; =~ @tauw.com]

Verzonden: dinsdag 4 september 2018 9:37

o

Onderwerp: RE: Gegevens van TGG mbt KRW project De Groote Zaag

Hallo allemaal.

Had ondertussen ook esproken. Hij verwees me naar’ ", echter zij had me
doorverwezen naa

Daar verwacht ik dan verder geen informatie.

Ter info.

Zojuist [ RWS-WVL) gesproken. Hij gaat contact opnemen met MvO en laat
Tauw weten wat daar uit komt.

Indien er alsnog informatie naar boven komt bij RWS (WNZ/PPO...) zouden jullie dat naar mijn
collaga S S willn sturen? [ FRNE SR 10 @tauw.com)
Na vandaag ben ik op vakantie.

Alvast bedankt.

Van:l  (WVL)[mailte:  @rws.nl]

Verzonden: dinsdag 4 september 2018 09:13

Aan: (W) < @rwsanl

i (WNZ) < @rwsanlx; [ (PPO)
S @mwsabi o @tauw.com>;
. @tauw.com>

Onderwerp: RE: Gegevens van TGG mbt KRW project De Groote Zaag

Hallo.

Dank voor deze actie. Klaarblijkelijk is er dus geen informatie over dit project te vinden
in de archieven. Ben trouwens ook al tevreden met een afrondend rapport, na
oplevering van het project. Maar goed, dit is al gecheckt.

We hebben deze gegevens nodig voor inventarisatie in welke projecten van RWS het
materiaal TGG is toegepast.



Ik zal TAUW vragen om contact te leggen met MvO, wellicht dat zij wel deze informatie
hebben.

Van:|  (WN2)

Verzonden: dinsdag 4 september 2018 9:05
Aan: (WVL)
cc: (WNZ);© (PPO)

Onderwerp: RE: Gegevens van TGG mbt KRW project De Groote Zaag

Beste -

Ik heb een en ander nagevraagd bij de collega’s die betrokken zijn geweest bij de
realisatie van de Zaag.

Zoals gisteren gezegd zijn de collega’s die in 2015-2016 betrokken zijn geweest bij de
aanleg niet meer werkzaam bij het team of bij RWS.

Tot nu toe heb ik zelf niets terug kunnen vinden over TGG.

Ik weet niet waarom je deze info nodig hebt, maar wellicht is het handiger om zelf
contact op te nemen met MvO, contactpersoon is d

Van:  (WwW)

Verzonden: maandag 3 september 2018 9:53

Aan: (WN2Z)
CC: uw.com’; (WN2)
Onderwerp: Gegevens van TGG mbt KRW project De Groote Zaag

Hoi [




We hebben zojuist even gebeld over het KRW project De Groote Zaag, bij Krimpen a/d
Lek. We zijn bezig met een landelijke inventarisatie van de toepassing van TGG
materiaal in RWS projecten, om na te gaan wat eventuele milieurisico’s zijn ook voor
toekomstige projecten. Ik zou graag wat meer informatie willen van de Thermisch
Gereinigde Grond (TGG) die is toegepast in dit project De Groote Zaag, en heb
begrepen van dat jij de bent van dit project.

Gegevens die ik nu heb:
- aannemer is Martens & van Oord (MVO);
- toegepast in de periode 2015-2016;
- totale hoeveelheid 50.000 m3.

Mijn vraag gaat vooral of er concrete informatie is van het KRW project De Groote Zaag
waar de TGG is toegepast, waar het ligt :

- op welke lokaties (x,y) en welke hoogteligging (z);

- zijn er kaarten van, of is er een rapport waar deze informatie is terug te vinden?

Heb zojuist ook MIV, district Noord) gebeld, en hij gaf aan dat
van PPO deze informatie zou kunnen hebben.
van Tauw zal verder contact met leggen.

Zou je mij (liefst vandaag nog) kunnen terugmailen/bellen of jij wellicht ook informatie
hebt van dit project?
En weet je of de aannemer MVO nog aanvullende informatie heeft?

Alvast bedankt voor de moeite!



